
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA DEVOLUCION A NOMBRE DE 
" .. 

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO 
REGIONAL Y ADMINISTRATIVO (SUBDERE), 
SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 0 4 MAY 2011 

DECRETO ALC. EXENTO No . 1118 5 /17 -----

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No 141, de fecha 30 de marzo de 20 17, de la Dirección de Secpla(S); el 
memorándum No 49, de 05 de abril de 20 17, del Departamento de Contabilidad; el 
memorándum No 190, de 25 de abril de 20 17, de la Dirección de Administración y 
Finanzas; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

AUTORIZASE la devolución a nombre de la 
SUBSECRETARÍA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO (SUBDERE), 
por un monto de $3.275.- (tres mil doscientos setenta y cinco pesos), correspondiente al 
Programa PI'RAC 2016 Proyecto "Plan Nacional de Esterilización Municipal canina y 
felina comuna de Independencia". 

Cuenta Corriente SUBDERE No 9017682 Banco Estado. 

ITEM 215.26.01.001 - "DEVOLUCIONES". 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE 
ARCHIVESE. 

a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 

' ,.·_! ,,, ' }>':1.\ . 
MARfA:'~EZ SEPÚLVEDA 

CONTADOR AUDITOR 
-~ECRET. ·.ARIO MUNICIPAL 

((b . ¡ ) 
MNS/FeC/kss. 
TRANSfRITO A: - Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- Control 
- Jurídico - DAF - SECPLA - Tesorería - Contabilidad - Higiene Ambiental y Zoonosis -
SUBDERE - Oficina de Partes. 
293. 


